Solvit Theodericus sex boddreger.

Zegherus uten Dale (dg: peciam) maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie quondam Jacobi van der Heijden peciam terre (dg: s) dicti quondam Jacobi sitam in parrochia de Rosmalen ad locum dictum Gherstlant inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio #tendente cum uno fine ad hereditatem Petri filii dicti quondam Jacobi quadam via interiacente ut dicebat dedit# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico van den Kolc ab eodem

hereditarie possidendam pro duabus terciis partibus unius virgate (dg: terre) aqueductus ad ipsam spectantibus sitis ad locum dictum den (dg: ?g) Droegen Overslach ut 'tenendis et observandis atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio #in linker marge:} Martini# (dg: purificationis) et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 362r 07 do 01-07-1406.

Conrardus zv Hermannus Coenen droeg over aan Petrus zvw Henricus van Bruessel, tbv hem voor $\frac{3}{4}$ en zijn zuster Elizabeth dwv voornoemde Henricus voor $\frac{1}{4}$, zijn deel in alle roerende en onroerende, erfelijke en gereede goederen van wijlen voornoemde Henricus van Bruessel en wijlen diens weduwe Yda, waarin zij waren overleden.

Conrardus filius Hermanni Coenen totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in omnibus et singulis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis et paratis quondam Henrici de Bruessel et quondam Yde relicte eiusdem quondam Henrici in quibus ipsi decesserunt vel alter eorum decessit ut dicebat hereditarie supportavit Petro filio dicti quondam Henrici de Bruessel ad opus sui et ad opus Elizabeth sue (dg: c) sororis filie dicti quondam Henrici scilicet dicto Petro pro tribus quartis partibus et dicte Elizabeth pro una quarta parte (dg: ?p) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Gheel datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 362r 08 do 01-07-1406.

Willelmus van den Arennest zvw Nijcholaus beloofde aan Arnoldus Scout zv Theodericus Scout 89 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

-.

Willelmus van den Arennest filius quondam Nijcholai promisit super omnia Arnoldo Scout filio Theoderici Scout LXXXIX gulden novos Gelrie vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1184 f 362r 09 do 01-07-1406.

Emondus van Erpe zvw Henricus Moelnere en Petrus Jacobs soen van Maren beloofden aan Johannes van Best 23 gulden, 9 botdrager of 13 ude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend met Sint-Martinus over een jaar (vr 11-11-1407).

Emondus van Erpe filius quondam Henrici Moelnere et Petrus Jacobs soen de Maren promiserunt indivisi super omnia Johanni de Best XXIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato 'ad Martini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Jor et Gheel datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 362r 10 do 01-07-1406.

Petrus zvw Jacobus van der Heijden gaf uit aan Theodericus van den Kolc een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Gherstlant, tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds, met een eind strekkend aan Zegherus uten Dale, met een weg ertussen gnd die Bowech, en met {f.362v} het andere eind aan Theodericus Tolinc; de uitgifte geschiedde voor het onderhoud van $\frac{1}{3}$ deel van een waterlaat ter plaatse gnd den Drogen Overslach en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren.

Petrus filius quondam Jacobi van der Heijden peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Gherstlant inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker

ex alio tedentem cum uno fine ad hereditatem Zegheri uten Dale quadam via dicta die Bowech interiacente et cum

1184 f.362v.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1406.

1184 f.362v.

quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1406.

anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die prima: donderdag 01-07-1406.

BP 1184 f 362v 01 do 01-07-1406.

Solvit Theodericus II boddreger.

reliquo fine ad hereditatem Theoderici Tolinc ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico van den Kolc ab eodem hereditarie possidendam pro tercia parte unius virgate aqueductus ad dictam peciam terre spectante ad locum dictum den Drogen Overslach tenenda etc atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio Martini et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Jor et Gheel datum quinta post Pe Pau.

BP 1184 f 362v 02 do 01-07-1406.

Johannes Wert de jongere en Albertus van Beke beloofden aan Henricus nzw Johannes van de Dijk 6 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.